
Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.637            1.676            4.313            1                   4                   5                   -                -                -               2.638            1.680            4.318            

Denizcilik Fakültesi 367               1.009            1.376            -                -                -               -                -                -               367               1.009            1.376            

Diş Hekimliği Fakültesi 151               129               280               -                -                -               -                -                -               151               129               280               

Edebiyat Fakültesi 1.956            1.479            3.435            166               300               466               -                -                -               2.122            1.779            3.901            

Fen Fakültesi 1.018            1.286            2.304            -                -                -               -                -                -               1.018            1.286            2.304            

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 382               192               574               -                -                -               -                -                -               382               192               574               

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.314            1.065            2.379            -                -                -               -                -                -               1.314            1.065            2.379            

Hemşirelik Fakültesi 580               320               900               -                -                -               -                -                -               580               320               900               

Hukuk Fakültesi 1.239            1.140            2.379            -                -                -               -                -                -               1.239            1.140            2.379            

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2.369            2.898            5.267            1.654            2.364            4.018            -                -                -               4.023            5.262            9.285            

İlahiyat Fakültesi 463               372               835               307               334               641               599               418               1.017            1.369            1.124            2.493            

İşletme Fakültesi 1.173            1.227            2.400            -                -                -               -                -                -               1.173            1.227            2.400            

Mimarlık Fakültesi 792               525               1.317            -                -                -               -                -                -               792               525               1.317            

Mühendislik Fakültesi 1.479            3.560            5.039            138               1.046            1.184            -                -                -               1.617            4.606            6.223            

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 191               432               623               -                -                -               -                -                -               191               432               623               

Tıp Fakültesi 880               1.078            1.958            -                -                -               -                -                -               880               1.078            1.958            

Turizm Fakültesi 313               365               678               -                -                -               -                -                -               313               365               678               

Veteriner Fakültesi 123               95                 218               -                -                -               -                -                -               123               95                 218               

Fakülteler Toplamı 17.427      18.848      36.275      2.266        4.048        6.314        599           418           1.017        20.292      23.314      43.606      

İzmir Devlet Konservatuvarı 81                 57                 138               -                -                -               -                -                -               81                 57                 138               

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 521               538               1.059            -                -                -               -                -                -               521               538               1.059            

Yüksekokullar Toplamı 602           595           1.197        -            -            -            -            -            -            602           595           1.197        

Lisans Toplam 18.029    19.443    37.472    2.266      4.048      6.314      599         418         1.017      20.894    23.909    44.803    

Adalet Meslek Yüksekokulu 147               129               276               -                -                -               -                -                -               147               129               276               

Bergama Meslek Yüksekokulu 91                 302               393               -                -                -               -                -                -               91                 302               393               

Efes Meslek Yüksekokulu 416               367               783               -                -                -               -                -                -               416               367               783               

İzmir Meslek Yüksekokulu 1.599            3.493            5.092            1.132            2.892            4.024            101               271               372               2.832            6.656            9.488            

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 993               557               1.550            -                -                -               -                -                -               993               557               1.550            

Torbalı Meslek Yüksekokulu 126               403               529               -                -                -               -                -                -               126               403               529               

Ön Lisans Toplam 3.372      5.251      8.623      1.132      2.892      4.024      101         271         372         4.605      8.414      13.019    

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 53                 82                 135               13                 16                 29                 -                -                -               66                 98                 164               

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 610               273               883               89                 23                 112               -                -                -               699               296               995               

Fen Bilimleri Enstitüsü 559               705               1.264            12                 17                 29                 -                -                -               571               722               1.293            

Güzel Sanatlar Enstitüsü 392               300               692               -                -                -               -                -                -               392               300               692               

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 104               39                 143               -                -                -               -                -                -               104               39                 143               

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 477               161               638               -                -                -               -                -                -               477               161               638               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.605            1.627            3.232            103               105               208               74                 84                 158               1.782            1.816            3.598            

Lisansüstü Toplam 3.800      3.187      6.987      217         161         378         74           84           158         4.091      3.432      7.523      

Toplam 25.201    27.881    53.082    3.615      7.101      10.716    774         773         1.547      29.590    35.755    65.345    

Rapor Tarihi: 01/07/2024

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 16             7               23             -            -            -           -            -            -           16             7               23             

Denizcilik Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Diş Hekimliği Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Edebiyat Fakültesi 39             16             55             -            -            -           -            -            -           39             16             55             

Fen Fakültesi 11             6               17             -            -            -           -            -            -           11             6               17             

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 3               1               4               -            -            -           -            -            -           3               1               4               

Güzel Sanatlar Fakültesi 5               9               14             -            -            -           -            -            -           5               9               14             

Hemşirelik Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Hukuk Fakültesi 19             5               24             -            -            -           -            -            -           19             5               24             

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4               6               10             1               -            1               -            -            -           5               6               11             

İlahiyat Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

İşletme Fakültesi 25             12             37             -            -            -           -            -            -           25             12             37             

Mimarlık Fakültesi 8               20             28             -            -            -           -            -            -           8               20             28             

Mühendislik Fakültesi 43             46             89             -            -            -           -            -            -           43             46             89             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Tıp Fakültesi 16             33             49             -            -            -           -            -            -           16             33             49             

Turizm Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Veteriner Fakültesi -            1               1               -            -            -           -            -            -           -            1               1               

Fakülteler Toplamı 190        162        352        1            -        1            -        -        -        191        162        353        

İzmir Devlet Konservatuvarı -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Yüksekokullar Toplamı -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        

Lisans Toplam 190      162      352      1          -      1          -      -      -      191      162      353      

Adalet Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Bergama Meslek Yüksekokulu 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Efes Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

İzmir Meslek Yüksekokulu -            4               4               -            -            -           -            -            -           -            4               4               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 6               2               8               -            -            -           -            -            -           6               2               8               

Torbalı Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Ön Lisans Toplam 7          6          13        -      -      -      -      -      -      7          6          13        

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Fen Bilimleri Enstitüsü 23             -            23             -            -            -           -            -            -           23             -            23             

Güzel Sanatlar Enstitüsü 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2               -            2               -            -            -           -            -            -           2               -            2               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2               1               3               -            -            -           -            -            -           2               1               3               

Lisansüstü Toplam 29        1          30        -      -      -      -      -      -      29        1          30        

Toplam 226      169      395      1          -      1          -      -      -      227      169      396      

Rapor Tarihi: 01/07/2024

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.270          1.555          3.825          368          125          493          2.638          1.680          4.318          

Denizcilik Fakültesi 335             911             1.246          32            98            130          367             1.009          1.376          

Diş Hekimliği Fakültesi 124             99               223             27            30            57            151             129             280             

Edebiyat Fakültesi 1.898          1.680          3.578          224          99            323          2.122          1.779          3.901          

Fen Fakültesi 925             1.141          2.066          93            145          238          1.018          1.286          2.304          

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 287             148             435             95            44            139          382             192             574             

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.235          1.001          2.236          79            64            143          1.314          1.065          2.379          

Hemşirelik Fakültesi 518             292             810             62            28            90            580             320             900             

Hukuk Fakültesi 1.103          1.048          2.151          136          92            228          1.239          1.140          2.379          

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 3.661          4.655          8.316          362          607          969          4.023          5.262          9.285          

İlahiyat Fakültesi 1.352          1.104          2.456          17            20            37            1.369          1.124          2.493          

İşletme Fakültesi 942             984             1.926          231          243          474          1.173          1.227          2.400          

Mimarlık Fakültesi 675             458             1.133          117          67            184          792             525             1.317          

Mühendislik Fakültesi 1.446          3.968          5.414          171          638          809          1.617          4.606          6.223          

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 188             426             614             3              6              9              191             432             623             

Tıp Fakültesi 773             992             1.765          107          86            193          880             1.078          1.958          

Turizm Fakültesi 252             296             548             61            69            130          313             365             678             

Veteriner Fakültesi 98               73               171             25            22            47            123             95               218             

Fakülteler Toplamı 18.082     20.831     38.913     2.210    2.483    4.693    20.292     23.314     43.606     

İzmir Devlet Konservatuvarı 79               55               134             2              2              4              81               57               138             

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 455             443             898             66            95            161          521             538             1.059          

Yüksekokullar Toplamı 534          498          1.032       68         97         165       602          595          1.197       

Lisans Toplam 18.616  21.329  39.945  2.278  2.580  4.858  20.894  23.909  44.803  
Adalet Meslek Yüksekokulu 144             127             271             3              2              5              147             129             276             

Bergama Meslek Yüksekokulu 86               290             376             5              12            17            91               302             393             

Efes Meslek Yüksekokulu 395             351             746             21            16            37            416             367             783             

İzmir Meslek Yüksekokulu 2.721          6.517          9.238          111          139          250          2.832          6.656          9.488          

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 892             499             1.391          101          58            159          993             557             1.550          

Torbalı Meslek Yüksekokulu 124             395             519             2              8              10            126             403             529             

Ön Lisans Toplam 4.362    8.179    12.541  243     235     478     4.605    8.414    13.019  
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 65               97               162             1              1              2              66               98               164             

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 685             295             980             14            1              15            699             296             995             

Fen Bilimleri Enstitüsü 546             678             1.224          25            44            69            571             722             1.293          

Güzel Sanatlar Enstitüsü 384             296             680             8              4              12            392             300             692             

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 102             39               141             2              -          2              104             39               143             

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 467             152             619             10            9              19            477             161             638             

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.662          1.660          3.322          120          156          276          1.782          1.816          3.598          

Lisansüstü Toplam 3.911    3.217    7.128    180     215     395     4.091    3.432    7.523    

Toplam 26.889  32.725  59.614  2.701  3.030  5.731  29.590  35.755  65.345  

BİRİM VE UYRUK BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI
(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

Rapor Tarihi: 01/07/2024

Birim Adı
TC Uyruklu Yabancı Uyruklu Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 3.372           5.251           8.623           1.132           2.892           4.024           101              271              372              4.605           8.414           13.019         

Lisans 18.029         19.443         37.472         2.266           4.048           6.314           599              418              1.017           20.894         23.909         44.803         

Yüksek Lisans 2.659           2.258           4.917           217              161              378              74                84                158              2.950           2.503           5.453           

Doktora 1.141           929              2.070           -               -               -               -               -               -               1.141           929              2.070           

Toplam 25.201    27.881    53.082    3.615      7.101      10.716    774         773         1.547      29.590    35.755    65.345    

Rapor Tarihi: 01/07/2024

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 7                 6                 13               -              -              -              -              -              -              7                 6                 13               

Lisans 190             162             352             1                 -              1                 -              -              -              191             162             353             

Yüksek Lisans 18               1                 19               -              -              -              -              -              -              18               1                 19               

Doktora 11               -              11               -              -              -              -              -              -              11               -              11               

Toplam 226        169        395        1            -        1            -        -        -        227        169        396        

Rapor Tarihi: 01/07/2024

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)



Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 92            -            92            43            135          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 702          1              703          180          883          

Fen Bilimleri Enstitüsü 839          2              841          423          1.264       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 537          -            537          155          692          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 66            -            66            77            143          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 280          -            280          358          638          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.396       2              2.398       834          3.232       

TOPLAM 4.912       5              4.917       2.070       6.987       

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            29            29            -            29            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 30            82            112          -            112          

Fen Bilimleri Enstitüsü 2              27            29            -            29            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            208          208          -            208          

TOPLAM 32            346          378          -            378          

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -            -            -            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Fen Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            158          158          -            158          

TOPLAM -            158          158          -            158          

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 92            29            121          43            164          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 732          83            815          180          995          

Fen Bilimleri Enstitüsü 841          29            870          423          1.293       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 537          -            537          155          692          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 66            -            66            77            143          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 280          -            280          358          638          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.396       368          2.764       834          3.598       

TOPLAM 4.944       509          5.453       2.070       7.523       

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ SAYILARI

ENSTİTÜLER

1. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

2. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

Rapor Tarihi: 01/07/2024

ENSTİTÜLER

TOPLAM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

ENSTİTÜLER

ENSTİTÜLER

UZAKTAN ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Edebiyat Fakültesi 25             13             38             10             3               13             35             16             51             

Fen Fakültesi 5               1               6               5               5               10             10             6               16             

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1               1               2               -           -           -           1               1               2               

İşletme Fakültesi 8               3               11             8               5               13             16             8               24             

Mühendislik Fakültesi 34             32             66             9               9               18             43             41             84             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -           1               -           -           -           1               -           1               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 5               1               6               -           -           -           5               1               6               

TOPLAM 79             51             130           32             22             54             111           73             184           

Rapor Tarihi: 01/07/2024

ÇİFT ANA DAL VE YAN DAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI

Birimler
ToplamÇift Ana Dal Yan Dal



I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM YERLEŞKE

I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM

Denizcilik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.376 1.376

Edebiyat Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.490 466 3.956

Fen Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.321 2.321

Güzel Sanatlar Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.393 2.393

Hukuk Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.403 2.403

İşletme Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.437 2.437

Mimarlık Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.345 1.345

Mühendislik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 5.128 1.184 6.312

Turizm Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 678 678

İzmir Devlet Konservatuvarı Tınaztepe-Buca/İZMİR 138 138

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.059 1.059

Yabancı Diller Yüksekokulu (*) Tınaztepe-Buca/İZMİR 0

Adalet Meslek Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 276 276

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 135 29 164

Fen Bilimleri Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.287 29 1.316

Güzel Sanatlar Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 693 693

Sosyal Bilimler Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.235 208 158 3.601

Diş Hekimliği Fakültesi Balçova/İZMİR 280 280

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Balçova/İZMİR 578 578

Hemşirelik Fakültesi Balçova/İZMİR 900 900

Tıp Fakültesi Balçova/İZMİR 2.007 2.007

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Balçova/İZMİR 1.558 1.558

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü Balçova/İZMİR 143 143

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Balçova/İZMİR 640 640

Buca Eğitim Fakültesi Buca/İZMİR 4.336 5 4.341

İzmir Meslek Yüksekokulu Buca/İZMİR 5.096 4.024 372 9.492

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Buca/İZMİR 884 112 996

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Buca/İZMİR 5.277 4.019 9.296 DOKUZÇEŞMELER YERLEŞKESİ 5.277 4.019 0 9.296

İlahiyat Fakültesi Hatay/İZMİR 835 641 1.017 2.493 İLAHİYAT YERLEŞKESİ 835 641 1.017 2.493

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi Seferihisar/İZMİR 624 624 SEFERİHİSAR YERLEŞKESİ 624 624

Veteriner Fakültesi Kiraz/İZMİR 219 219 KİRAZ YERLEŞKESİ 219 219

Bergama Meslek Yüksekokulu Bergama/İZMİR 394 394 BERGAMA YERLEŞKESİ 394 394

Efes Meslek Yüksekokulu Selçuk/İZMİR 783 783 SELÇUK YERLEŞKESİ 783 783

Torbalı Meslek Yüksekokulu Torbalı/İZMİR 529 529 TORBALI YERLEŞKESİ 529 529

53.477 10.717 1.547 65.741 53.477 10.717 1.547 65.741

    

 (*) Yabancı Diller Yüksekokulu'nun hazırlık sınıfı öğrencileri kendi birimlerinde gösterilmiştir.

30.468

TOPLAM

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

YERLEŞKESİ

BİRİM ADI

TINAZTEPE YERLEŞKESİ 28.394 1.916

10.316 4.141 14.829

0 6.106
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ SAYISI

(01.07.2024 tarihi itibarıyla)

15 TEMMUZ

SAĞLIK VE SANAT

YERLEŞKESİ

6.106

YERLEŞKEYE GÖRE OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

ADRES

YERLEŞKEYE GÖRE  ÖĞRENCİ SAYISI

0

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Dahil Tüm Öğrenciler)
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